f. 92v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXXII pontificatus Domini Gregorii pape XI,
indictione XIa mense decembris die quinto.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum magister
Anthonius cirugius filius olim magistri Mathei magistri Iacobi Iohannis Gemme de regione Parionis sanus
mente corpore et coscientia pura suum, prout sequitur, condidit testamentum dicens, ego magister Anthonius
cirugius filius olim magistri Macthei magistri Iacobi Iohannis Gemme de regione Parionis sanus mente
corpore et coscientia pura, cum nil morte sit certius et nihil incertius hore mortis, casum humane fragilitatis
considerans intestatus decedere nollens, hoc nuncupativum testamentum, quod iure civili dicitur sine scripto
coram Paulo de Seromanis notario et testibus infrascriptis, facere cupio in quo quidem meo testamento
Marolam filiam meam mihi heredem istituo cui relinquo iure istitutionis Trebellianice debito iuris nature et
pro sua dote et guarnimentis et pro omni suo iure, si quod in bonis meis petere posset, trecentos florenos auri
et in hiis ipsam contentam facio, ita quod de bonis meis plus non petat nec petere possit, et ventrem Philippe
uxoris mee, que pregnans est, si eius partus ad lucem pervenerit et visserit; si filiam feminam fecerit unam
seu plures eis relinquo pro qualibet ipsarum, iure istitutionis Trebellianice

f. 93r debito iuris nature et pro omni earum et cuiuslibet ipsarum iure, si quod in bonis meis petere possent IIIc

florenos auri pro qualibet ipsarum et sint contempte sive sit contenta, ita quod de bonis meis plus(a) non
petant nec petere possint aliquo modo iure titulo sive causa et si dicta filia mea Marola tum in pupillari etate
etiam quandocumque sine legitimis filiis moriretur quod in dicta dote sive in dictis IIIc florenis auri moriatur
pro anima mea, videlicet pro medietate cappelle Sancte Catherine edificande in ecclesia Sancte Barbare per
me, tempore vite mee, sive post mortem meam per executores meos infrascriptos et pro alia medietate
ospitali Immaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum, de qua dote sive de quibus florenis volo quod emantur
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posessiones per infrascriptos meos executores ad usum et utilitatem dicte cappelle et ospitalis predicti, et si
duas filias haberem seu plures et ambe sive omnes sine legitimis filiis tum in pupillari etate vel
quandocumque sine legitimis filiis morirentur, quod prima que moriretur moriatur, ut supra dictum est, pro
medietate cappelle predicte fiende in dicta ecclesia Sancte Barbare ad honorem beate Catherine et pro alia
medietate ospitali predicto, de quibus ematur possessiones per meos executores, ut superius dictum est, pro
anima mea et mortuorum meorum; si vero secunda vel omnes alie sine legitimis filiis tum in pupillari etate
vel etiam quandocumque sine legitimis filiis morirentur quod moriantur in hunc